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Wiosna to dobry czas na gruntowane porządki. Sprzątamy nasze domy, mieszkania,
ogrody, a i działkowcy zabrali się do pracy. Zaangażowani wiosennymi porządkami
działkowicze, w ferworze porządkowych czynności nie zwracają często uwagi na
pozostawione bez opieki przedmioty. Na takie właśnie okazje czekają złodzieje.

Wiosna to czas porządków. Pamiętajmy, że to dobra okazja dla złodziei. Policjanci apelują o zapamiętanie kilku
zasad, by uniknąć nieprzyjemnych sytuacji:

NIGDY nie zostawiaj w altance przedmiotów wartościowych bez nadzoru,
NIE ZABIERAJ na działkę dużych sum pieniędzy, kart płatniczych, biżuterii, cennych przedmiotów
elektronicznych;
TRZYMAJ PRZY SOBIE pieniądze, dokumenty, telefon komórkowy - jeśli to nie jest możliwe - trzymaj cenne
przedmioty w ZAMKNIĘTEJ ALTANCE;
NIE OPOWIADAJ postronnym osobom jaki sprzęt przechowujesz na działce;
wychodząc nawet na chwilę ZAWSZE ZAMYKAJ altankę;
zwracaj uwagę na OBCYCH, którzy bez celu chodzą po ogrodach działkowych - czasem pytanie "Kogo Pan
szuka?" może skutecznie odstraszyć złodzieja;
powiadom policję o podejrzanie zachowujących się osobach, staraj się zapamiętać ich wygląd;
zapisz w sobie znanym miejscu numery fabryczne lub seryjne przedmiotów wartościowych - ułatwisz Policji
identyfikację w razie kradzieży;
jeśli parkujesz swój samochód na ogródkach działkowych - NIGDY nie zostawiaj w nim cennych
przedmiotów;
załóż solidne zamki w swojej altanie, pomyśl o zamontowaniu dobrych bezpiecznych drzwi, najlepiej by były
okute blachą oraz okien z szybami antywłamaniowymi;
po sezonie gdy już nie korzystasz z działki, domku letniskowego wszelkie przedmioty, narzędzia ogrodnicze
zabezpiecz, by nie stały się łupem złodzei;
jeśli podejrzewasz, że doszło lub może dojść do przestępstwa zadzwoń na Policję 997 lub 112 - to bezpłatne
numery telefonów;
podziel się swoimi informacjami z dzielnicowym- jego dane znajdziesz na stronie internetowej KPP Cieszyn-
Twój dzielnicowy lub w aplikacji na telefon kmórkowy Moja Komenda.
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http://cieszyn.slaska.policja.gov.pl/ka6/informacje/twoj-dzielnicowy-1
http://www.policja.pl/pol/aktualnosci/131816,Aplikacja-Moja-Komenda-kontakt-z-policja-i-dzielnicowymi-na-wyciagniecie-reki.html

	Złodzieje na ogródkach działkowych

